«Искра Плюс»

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

ИНН/КПП 3321024513/332101001, ОГРН 1073300001059, ОКПО 81551621

Юридический адрес: 601130, Владимирская область, Петушинский район, деревня Молодино

Почтовый адрес: 601130, Владимирская область, Петушинский район, а/я 2

E-mail: info@dntiskraplus.ru, тел. +7(915)497-54-36

Исх № 1/290425 от 29.04.2025 г.	Членам товарищества и собственникам
	участков, расположенным на территории
Вх № от	товарищества, не являющихся членами
	ТСН «ИСКРА ПЛЮС»

СООБЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ

НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА И СОБСТВЕННИКОВ УЧАСТКОВ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ЧЛЕНАМИ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «ИСКРА ПЛЮС»

19 апреля 2025 г. в 12 часов 00 минут по адресу: Владимирская область, Петушинский район, деревня Молодино у здания Правления ТСН «ИСКРА», состоялось очное общее собрание членов товарищества и собственников участков, не являющихся членами ТСН «ИСКРА ПЛЮС».

Вид собрания: годовое

Форма проведения общего собрания: очное голосование

Инициатор общего собрания: Правление ТСН «ИСКРА ПЛЮС»

На общем собрании присутствовали: $\underline{47}$ собственников участков или их представителей (количество голосов – 661,01), из них членов ТСН «ИСКРА ПЛЮС» или их представителей $\underline{45}$ собственников участков (количество голосов – 639,39), не членов ТСН «ИСКРА ПЛЮС» или их представителей $\underline{2}$ собственника участков (количество голосов – 21,62).

Решения, принятые общим собранием и итоги голосования по каждому вопросу повестки дня общего собрания:

По 1 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 59 % «Против» 35 % «Воздержались» 6 %

Исключить из членов ТСН «ИСКРА ПЛЮС» следующих должников:

- 1. Анисимов Сергей Александрович (уч.52)
- 2. Нефедова Инесса Геннадьевна (уч.56)

членство должников в ТСН «ИСКРА ПЛЮС» прекращается с момента проведения очного голосования на общем собрании членов товарищества и собственников участков, не являющихся членами ТСН «ИСКРА ПЛЮС».

По 2 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 77 % «Против» 21 % «Воздержались» 2 %

Отчет правления принят к сведению.

По 3 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 78 % «Против» 9 % «Воздержались» 13 %

Утвердить состав правления ТСН «ИСКРА ПЛЮС» на срок 5 лет с 01.05.2025г.:

- 1. Фролов Дмитрий Ростиславович
- 2. Морозов Виктор Григорьевич
- 3. Рабах Рами Саидович
- 4. Дубенец Сергей Васильевич
- 5. Фатеева Татьяна Николаевна

По 4 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 79 % «Против» 11 % «Воздержались» 10 %

Председателем ТСН «ИСКРА ПЛЮС» на срок 5 лет с 01.05.2025г. избран Фролов Дмитрий Ростиславович.

По 5 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 79 % «Против» 11 % «Воздержались» 10 %

Утвердить положение об электроснабжении ТСН «ИСКРА ПЛЮС».

По 6 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 6 % «Против» 92 % «Возде

«Воздержались» 2 %

Не избирать ревизионную комиссию вместо ревизора ТСН «ИСКРА ПЛЮС».

По 7 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 69 % «Против» 31 % «Воздержались» нет

Утвердить смету расходов ТСН «ИСКРА ПЛЮС» на период с 01.05.2025 года по 30.04.2026 года и размер взноса для всех собственников участков, находящихся на территории ТСН «ИСКРА ПЛЮС», в размере 3360 (Три тысячи триста шестьдесят) рублей 00 копеек, с каждой сотки в год или 280 (Двести восемьдесят) рублей 00 копеек, с каждой сотки в месяц.

По 8 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 100 % «Против» нет «Воздержались» нет

Поручить Фролову Д. Р. решить вопрос о размещении бункера для сбора ТКО с ТСН Искра на площадке принадлежащей ТСН Искра на праве собственности.

По 9 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

«За» 100 % «Против» нет «Воздержались» нет

Утвердить добровольный целевой взнос на асфальтирование улицы Березовой ТСН «Искра Плюс» размер которого определяет для себя сам каждый собственник участков находящихся на территории ТСН «Искра Плюс». Собранные добровольные целевые взносы на асфальтирование улицы Березовой ТСН «Искра Плюс» будут возвращены собственникам участков находящихся на территории ТСН «Искра Плюс» если суммы собранных средств будет не достаточно для асфальтирования улицы Березовой ТСН «Искра Плюс».

По 10 вопросу повестки дня Итоги голосования и принятое решение:

Вопрос снят с голосования.

Председатель





Фролов Д. Р.